1

CÔNG TY CỔ PHẦN

XE KHÁCH SÀI GÒN

SaigonBus

Số:       /NQ-ĐHĐCĐ/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng         năm 2023

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN

(Bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội ban hành

ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội ban hành

ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xe khách Sài

Gòn;

- Căn cứ biên bản kiểm phiếu số ……/BBKP-BSG/2023 ngày …/…/2023

về việc lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản,

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc tham gia các gói thầu cung ứng sản phẩm dịch vụ

công cộng bằng xe buýt có trợ giá trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (các

tuyến xe buýt số 6, 10, 50, 52, 91; 48, 78, 79; 46, 47, 84; 29, 57, 99, 141; 16, 41,

61, 73, 151; 68, 86, 102).

Điều 2. Triển khai thực hiện

Giao cho Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn quyết định

và thực hiện các công việc cần thiết để tổ chức triển khai Nghị quyết này. Hội

đồng quản trị được giao/ủy quyền cho Tổng Giám đốc, người đại diện theo pháp

luật của Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn thực hiện các công việc được

giao/ủy quyền.

Ban kiểm soát thực hiện chức năng kiểm tra, giám sát theo quy định của

pháp luật, Điều lệ Công ty và Nghị quyết này.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Ban điều hành, các đơn vị trực thuộc

liên quan và toàn thể cổ đông Công ty Cổ phần Xe khách Sài Gòn chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này.

DỰ THẢO

2

Hội đồng quản trị có trách nhiệm công bố biên bản, Nghị quyết, tài liệu và

đăng tải trên website của Công ty (www.saigonbus.com.vn) theo quy định của

pháp luật về công bố thông tin.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBCKNN (để báo cáo);

- Sở GDCK HN (để CBTT);

- Lưu: VT, Ban Thư ký ĐHĐCĐ.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN

CHỦ TỌA

LÊ THỊ MỸ HẠNH

http://www.saigonbus.com.vn/

		2023-09-07T19:32:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH SÀI GÒN
	I am the author of this document